

# Emalok AB

556907-2399

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Annelie Terese Ribba Bergman, Styrelseledamot

2025-01-31

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är rådgivning och konsultation i frågor rörande information, kommunikation, företagsledning, finansiell och ekonomisk rådgivning samt produkt, affärs och organisationsutveckling.

Bolagets verksamhet omfattar även att förvärva och äga aktier samt att direkt och indirekt äga fast ägendom och därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Tyresö.

### Flerårsöversikt

	2023-07-01 - 2024-06-30	2022-07-01 - 2023-06-30	2021-07-01 - 2022-06-30	2020-07-01 - 2021-06-30
Nettoomsättning	531 110	315 608	1 782 889	1 127 775
Resultat efter finansiella poster	11 150	-192 819	385 416	138 850
Soliditet (%)	72	94	69	77

Bolaget har under året ökat antalet kunder och försäljningen av bolagets tjänster har ökat med 68%. Bolaget ser fortsatt god efterfrågan och tillväxten förväntas fortsätta.

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	476 596	16 052	542 648
Balanseras i ny räkning		16 052	-16 052	0
Årets resultat			8 854	8 854
<b>Vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>492 648</b>	<b>8 854</b>	<b>551 502</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	492 648
Årets resultat	8 854
<b>Summa</b>	<b>501 502</b>

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	0
Balanseras i ny räkning	501 502
<b>Summa</b>	<b>501 502</b>

# Resultaträkning

	Not 1	2023-07-01 - 2024-06-30	2022-07-01 - 2023-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		531 110	315 608
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		70 002	0
Övriga rörelseintäkter		461 255	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 062 367</b>	<b>315 608</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-536 812	-229 104
Personalkostnader	2	-490 057	-254 850
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-24 400	-24 400
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 051 269</b>	<b>-508 354</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>11 098</b>	<b>-192 746</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		52	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-73
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>52</b>	<b>-73</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>11 150</b>	<b>-192 819</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	214 111
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>214 111</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>11 150</b>	<b>21 292</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-2 296	-5 240
<b>Årets resultat</b>		<b>8 854</b>	<b>16 052</b>

# Balansräkning

	Not 1	2024-06-30	2023-06-30
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	48 800	73 200
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>48 800</b>	<b>73 200</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Ägarintressen i övriga företag	4	250 000	250 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>250 000</b>	<b>250 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>298 800</b>	<b>323 200</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		62 500	87 500
Övriga fordringar		0	54 725
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		70 002	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		268 522	16 640
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>401 024</b>	<b>158 865</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		68 755	95 323
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>68 755</b>	<b>95 323</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>469 779</b>	<b>254 188</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>768 579</b>	<b>577 388</b>

# Balansräkning

	Not 1	2024-06-30	2023-06-30
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		492 648	476 596
Årets resultat		8 854	16 052
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>501 502</b>	<b>492 648</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>551 502</b>	<b>542 648</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		0	3 622
Skatteskulder		20 848	3 867
Övriga skulder		0	27 251
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		196 229	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>217 077</b>	<b>34 740</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>768 579</b>	<b>577 388</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2023-07-01  
- 2024-06-30

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

## Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2024-06-30

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	122 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>122 000</b>

### Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-48 800
Årets avskrivningar	-24 400
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-73 200</b>

### Nedskrivningar

Ingående nedskrivningar	0
<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>0</b>

<b>Redovisat värde</b>	<b>48 800</b>
------------------------	---------------

## Not 4 - Ägarintressen i övriga företag

2024-06-30

---

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden

250 000

**Utgående anskaffningsvärden**

**250 000**

**Redovisat värde**

**250 000**

# Underskrifter

Årsredovisning för Emalok AB, 556907-2399  
Avseende räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30

Elektroniskt underskriven

Annelie Terese Ribba Bergman  
Annelie Terese Ribba Bergman  
Styrelseledamot  
2025-01-31